南京中医药大学教育教学改革2005年度课题结题统计
我校2005年共计立项校级教育教学研究课题38项，各课题组积极开展课题研究工作，取得了一定的成果，现将截止2007年5月30日前课题结题情况统计如下，请尚未结题的课题组务必在今年年底前根据我中心《关于2005年度校级教育教学研究课题结题有关事项的通知》（高教评价[2006]17号）（请登陆http://gpzx.njutcm.edu.cn “课题管理-结题鉴定”栏查询）的有关要求完成结题工作。

南京中医药大学教育教学改革2005年度课题已结题一览

（截止2007年5月30日前）
	课题编号
	课题主持人
	课题名称

	NJZ0501-1-3
	黄桂成
	建立和完善高等中医药院校内部教学质量监控长效机制研究

	NJZ0502-1-8
	陈蕾 陈明
	高等医学院教学管理规范化研究

	NJZ0504-2-15
	鲍剑洋
	中医院校网络教学资源建设与共享机制研究

	NJZ0508-3-21
	吴勉华  刘晓
	高等教育大众化背景下的本科生导师制研究

	NJZ0511-4-25
	何敏
	高等中医院校《大学语文》教材研究

	NJZ0512-4-25
	戴晓明 李春婷
	应用PBL教学模式，改进病理学教学

	NJZ0513-4-25
	马红
	中药学课程系列CAI课件的研制

	NJZ0516-4-29
	徐桂华 丁亚嫒
	高等中医院校与西医院校护理本科专业课程体系的比较与研究

	NJZ0521-5-34
	陈涤平
	高等中医药院校大学生素质教育适度性研究

	NJZ0522-5-34
	李志刚
	南京中医药大学学生心理健康、生活方式、体力活动与体质相关研究

	NJZ0525-6-11
	王爱红
	护理实践教学中加强学生循证护理能力的培养

	NJZ0526-6-39
	黄桂成 金桂兰
	构建中医临床实践教学体系研究与实践

	NJZ0535-7-49
	张兴德
	《中药药剂学》远程教育体系构建

南京中医药大学教育教学改革2005年度课题未结题一览

（截止2007年5月30日前）

	课题编号
	课题主持人
	课题名称

	NJZ0503-2-15
	唐雪梅　刘涛
	中医古医典著多媒体辅助

	NJZ0505-2-51
	龚庆悦
	网络教学环境自动配置系统

	NJZ0506-3-19
	申俊龙
	本科教育校企联合办学理论与实践研究

	NJZ0507-3-21
	黄成惠
	高校创新型人才培养模式实践和研究

	NJZ0509-3-22
	王旭东
	中医临床医疗专业应用型人才培养模式研究

	NJZ0510-3-22
	郭海英 蔡建伟
	中医院校康复人才培养模式实践和研究

	NJZ0514-4-25
	熊英
	医学专业英语的教学改革

	NJZ0515-4-28
	吴其标  曾莉
	中医院校新增医学专业（专业方向）的评估体系研究

	NJZ0517-4-30
	张卫明
	南京中医药大学精品课程管理平台

	NJZ0518-4-30
	李海涛
	药理学双语网络教学改革

	NJZ0519-4-30
	叶丽红
	中医内科双语教学的理论与实践研究

	NJZ0520-4-32
	汪受传  赵霞
	《中医儿科学》精品教材建设研究

	NJZ0523-5-34
	马勇
	医学院校学生人文素质教育的研究

	NJZ0524-5-36
	吴颢昕
	中医药院校七年制本硕连读古典医籍研究性教学的实践与探索

	NJZ0527-6-39
	佟书娟
	《医用微生物学》实验教学改革的实践和研究

	NJZ0528-6-39
	张丽
	仪器分析仿真试验教学多媒体课件

	NJZ0529-6-40
	潘涛、顾勤
	加强医学生临床思维能力培养的实践与研究

	NJZ0530-6-40
	吴慧平
	中医药院校生物化学实验教学改革与学生创新能力的培养

	NJZ0531-6-41
	张恩虎
	外科临床模拟教学实验室规范化建设

	NJZ0532-6-43
	丁安伟
	中药学专业基础实验教学内容及实验室建设研究

	NJZ0533-6-43
	金桂兰
	教学模拟医院系统化建设研究

	NJZ0534-7-46
	金宏柱 吴云川
	推拿学课程群多媒体教学模式的完善与质量评价

	NJZ0536-8-51
	蔡宝昌
	高校青年教师教学技能的优化和培养

	NJZ0537-0-0
	沈歆
	南京中医药大学大学生人文素质教育网页的研制

	NJZ0538-0-0
	田侃
	高校法学教育与素质教育整合的教学模式研究与实践